細径0.05sq～太径8sq電線まで対応可能
低温時でもウォーマーいらず
電線へ挿入後、自然にズレない落ちない
挿入後、電線の間をスムーズに指で移動できる
挿入時に挿入障害が起きない
スプリング端子台に有効
UL244 VW-1認証 FileNo.（E541753） 難燃・耐熱105℃
HP価格
HP価格
4.0～5.1 0.5 100
SPTF6.5-1-200 6.8 5.0～6.1 0.5 100
カラー
0.4
200
白
SPTF3.6-1-200 3.6 2.1～3.5
SPTF3.8-1-200 3.8 2.4～3.7
SPTF4.2-1-200 4.2 3.0～4.1 150
SPTF5.5-1-200 5.5
SPTF3.4-1-200 3.4 2.0～3.3
型 番 内径(mm) 電線仕上り外径(mm)
SPTF1.5-1-200 1.5 0.8～1.4
SPTF2.3-1-200 2.3 1.1～2.0
SPTF3.0-1-200 3.0 1.7～2.9
SPTF3.2-1-200 3.2 1.9～3.1
1.1～2.0
SPTF  スーパーピタットチューブ
肉厚 巻数(m)
SPT5.5-1-200 5.5 4.0～5.1 0.5 100
0.4
SPT4.2-1-200 4.2 3.0～4.1
SPT3.8-1-200 3.8 2.4～3.7
SPT6.5-1-200 6.8 5.0～6.1 0.5 100
200
150
肉厚 巻数(m) カラー
SPT1.5-1-200 1.5 0.8～1.4
型 番 内径(mm) 電線仕上り外径(mm)
白
SPT3.6-1-200 3.6 2.1～3.5
SPT3.4-1-200 3.4 2.0～3.3
SPT3.2-1-200 3.2 1.9～3.1
SPT3.0-1-200 3.0 1.7～2.9
SPT2.3-1-200 2.3
記載月日NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番
SPT  スーパーピタットチューブ
特徴
2026年1月